
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000853 入札日時 令和 6年 6月12日　　午前10時00分

中金杉1丁目1番地先配水管布設工事
事業名称

事業場所 松戸市中金杉1丁目1番地先

期間 令和 6年 6月18日　から　令和 7年 3月21日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日本サービス株式会社
1 落札                        ¥164,600,000                   

株式会社上信水道工業所
                        ¥166,800,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日本サービス株式会社　代表取締役　染谷　眞之

（２）落札額 （税抜）       ¥164,600,000

（税込） うち消費税      ¥181,060,000        ¥16,460,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥169,740,000

（税込）       ¥186,714,000 うち消費税        ¥16,974,000

（４）       ¥155,010,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）       ¥170,511,000 うち消費税        ¥15,501,000

（５）       ¥114,656,000失格基準価格 （税抜）

（税込）       ¥126,121,600 うち消費税        ¥11,465,600

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


